（2017年12月25日更新）

2017年9月22日

株式会社デンソーテン

iPhoneアプリ「DR Viewer A」のiOS11対応について（お知らせ）

平素は弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

ECLIPSEカーナビゲーション Dシリーズ（録ナビ®）向けに提供中のiPhoneアプリ「DR Viewer A」をiOS11環境で利用し

た際に発生していた、録画データを転送できない現象の対策を施したVer.1.1.0をリリースいたしました。

ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛用くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

■対象

iPhoneアプリ 「DR Viewer A」 Ver.1.0.0

■現象

iOS11を適用したiPhoneで、ナビゲーションからドライブレコーダー録画データを転送しようとすると、完了と同時にアプリが

終了し、録画データを転送できない。

■対策

2017年12月22日、上記現象の対策処置を施したDR Viewer A  Ver.1.1.0 をリリースいたしました。

App StoreよりDR Viewer Aをアップデートくださいますようお願いいたします。

以上